

Dodávateľ: *uk. 6.3.2014*
 COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
 Revolučna stvrt 953
 924 14 Galanta
 Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840
 IC DPH : SK2020372343
 DIC : 2020372343
 Banka : CSOB a.s.
 Učet : 326906873 /7500
 BIC : CEKOSKBX
 IBAN : SK197500000000326906873

Doklad č. 05 2014
 Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim
 Odberateľ: Šimonova ul. 297
 Školská jedáleň pri MS, ul. Šimonova 297
 Simonova ul. 297
 925 05 V o z o k a n y

Konst.symbol: 0008
 Var.symbol : 611714
 Objednavka :
 Datum vystavenia: 05.03.14
 Datum dodania : 05.03.14
 Datum splatnosti: 19.03.14
 Forma uhrady : Prevodom
 Dodávateľ zapísaný v
 Obchodný register Okresného sudu Trnava, odd. Dr., vložka č. 6/T

Q	acenie dodavky	Mnozstvo	Cena	Cena celkom	Cena	Cena celkom
		M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH

Fakturujeme Vám dodávku tovaru
 za obdobie:
 Dod. list č.: 1733 Datum: 05.03.14
 Tovar s DPH 20.00%

1.000	36.3300	36.3300	43.60	43.60 B
-------	---------	---------	-------	---------



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	36.33	7.27	43.60
			43.60

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
 info. prepočet: 1313.49 SKK

K uhrade: 43.60 EUR
 Slovom: Styridsattro 60/100 EUR

Vystavil: Sklad



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

Dodaci list c.: 1733

Datum: 05.03.14

Pohyb: Vydaj - Na fakturu

Doklad: 05.03.2014

Císlo faktury : 6

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Sim

Dodavateľ: VOZOKANY

Simonova ul. 297

Revolučna štvrť 953

925 05 V o z o k a n y

924 14 Galanta

Školská jedáleň pri MS, ul. Simonova 297

Simonova ul. 297 DPH:

Císlo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PC sDPH	DPH	Sklad	Objedn.	Dat.spot.
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	4.000 Kg	1.2417	4.9668	1.4900	20.00		08.03.14
2	8764	Rozok 40g	60.000 Kg	0.0500	3.0000	0.0600	20.00		
3	8588000695904	Tvaroh polotucny 300g	10.000 kg	1.2750	12.7500	1.5300	20.00		
4	8588001691097	Vajcia balene 30 ks m	1.000 ks	2.7417	2.7417	3.2900	20.00		
5	5997132504009	Vlasovky gyermelyi 8 va	1.000 kg	0.7500	0.7500	0.9000	20.00		
6	295538	Sunka chlebicikova	0.100 kg	3.8333	0.3833	4.6000	20.00		
7	8588001887018	Coop kapusta kysla	3.000 kg	0.6917	2.0751	0.8300	20.00		
8	85930605	Kysla smotana de luxe 2	4.000 kg	0.6417	2.5668	0.7700	20.00		
9	8584126105167	Coop muka polohr. vybe	10.000 kg	0.3583	3.5830	0.4300	20.00		
10	8594035773111	Drozdie vivo 42g	3.000 KG	0.1333	0.3999	0.1600	20.00		
11	8586009263193	Coop voda dojčenska 1,5	6.000 l	0.2917	1.7502	0.3500	20.00		01.09.14
12	8586003380971	Chlieb madarsky 750g kb	1.000 kg	0.7417	0.7417	0.8900	20.00		09.03.14
13	8586013030064	Struhanka 500g	1.000 Kg	0.6250	0.6250	0.7500	20.00		03.06.14

Spolu kusy: 104.100 Spolu bez DPH: 36.34 Orient.cena s DPH: 43.60
 Hruba hmotnost: 63.086

Vyhotovil Sklad
 Dna: 05.03.14

Vydal:

Prijal:



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény